0,1538 ha, dz. nr: 77/20 o pow. 0,1857 ha dla której Sąd Rejono-
wy Lublin– Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą  nr LU1I/00136582/3.

2.  Cena wywoławcza działek:  
1)  dz. nr: 77/11 o pow. 0,1810 ha- 32 600,00 zł (słownie: trzydzieści 

dwa tysiące sześćset złotych ), plus należny podatek VAT,
2)  dz. nr: 77/12 o pow. 0,1719 ha- 31 000,00 zł (słownie: trzydzieści 

jeden tysięcy złotych), plus należny podatek VAT,
3)  dz. nr: 77/13 o pow. 0,1786 ha- 32 200,00 zł (słownie: trzydzieści 

dwa tysiące dwieście złotych), plus należny podatek VAT,
4)  dz. nr: 77/16 o pow. 0,1538 ha- 27 700,00 zł (słownie: dwadzieścia 

siedem tysięcy siedemset złotych), plus należny podatek VAT,
5)  dz. nr: 77/20 o pow. 0,1857 ha-82 500,00 zł (słownie: osiemdziesiąt 

dwa tysiące pięćset złotych), plus należny podatek VAT.
3. Wadium:  

dz. nr: 77/11, 77/12, 77/13, 77/16 - 2 000,00 (słownie: dwa tysiące zło-
tych), za    każdą   działkę,
   dz. nr: 77/20 – 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).

4.  Nieruchomość położona jest na skraju miejscowości Kijany w niewiel-